СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПИЛЮГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(I созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2013 г.

   №  13
Об утверждении

структуры администрации Пилюгинского сельсовета
Бугурусланского района Оренбургского области

На основании  пункта 8 статьи  37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургского области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Пилюгинского сельсовета В.М. Антошкину.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2014 года.

Глава муниципального образования                                        В.М. Антошкина

Разослано: в дело, районную администрацию, бухгалтерию, прокуратуру
Приложение

к решению Совета депутатов

Пилюгинского сельсовета
от 19.11.2013 №  13
Структура администрации Пилюгинского сельсовета

Бугурусланского района Оренбургской области

Бухгалтерия администрации сельсовета

Специалисты администрации сельсовета

Глава администрации сельсовета

Заместитель главы администрации сельсовета